О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
июня 1999 года N 699

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 1999 года N 713
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 июня 1999
года N 699 "Вопросы закрытого акционерного общества "Агентство "Хабар" P990699_
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в подпункте 2 пункта 1 слова "лицензию на телекоммуникацию" заменить
словами "разрешение на использование радиочастотного спектра и зарегистрированные
Министерством культуры, информации и общественного согласия Республики
Казахстан как средства массовой информации.";
      2) в подпункте 1 пункта 4 слова "лицензии на телекоммуникацию" заменить
словами "разрешение на использование радиочастотного спектра и зарегистрированные
Министерством культуры, информации и общественного согласия Республики
Казахстан как средства массовой информации;".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан